
 
 

UCHWAŁA NR L/373/23 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy Dębowa Kłoda 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XLVI/324/22 z dnia 29.12.2022  roku w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2023 po zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 36.742.433,15 zł zastępuje się kwotą 
36.838.464,30 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 19.060.307,30 zł i dochody majątkowe 17.778.157,00 zł,  
w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.740.817,02 zł; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 72.194,17 zł; 
W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 41.922.499,80 zł zastępuje się kwotą 
42.018.530,95 zł,  z tego wydatki bieżące w kwocie 18.991.414,72 zł i wydatki majątkowe 23.027.116,23 zł, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.740.817,02 zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 3.254.562,89 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 118.405,33 zł; W załączniku Nr 2 wprowadza 
się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik  Nr  4 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 „Wydatki  majątkowe na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3988



§ 5. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 „Wydatki ze środków Funduszu sołeckiego na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3988



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3988



  
Zmiana planu 3 rok  

Nr L/373/23 z dnia 25 maja 2023 roku 
 

 
 
 

 

   

Lp.  
Klasyfikacja 

 
Kwota Zmiana 

Kwota po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 

  5.958.974,65 0,00 5.958.974,65 

1 
rych 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o 
finansach publicznych 

905 5.174.557,46 -5.128.346,30 46.211,16 

2 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

906 0,00 116.400,00 116.400,00 

3 
rych mowa w art. 217 ust. 2 

pkt. 6 ustawy 
950 784.417,19 5.011.946,30 5.796.363,49 

  778.908,00 0,00 778.908,00 

1 
 

992 778.908,00 0,00 778.908,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3988



Lp. paragraf Nazwa stowarzyszenia / instytucji / zakres zadania Plan Zmiana Plan po zmianie

I 1 136 769,32 60 563,85 1 197 333,17
500 000,00 0,00 500 000,00

1 921 92109 2480 280 000,00 0,00 280 000,00
2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 220 000,00 0,00 220 000,00

636 769,32 60 563,85 697 333,17

1 600 60014 6300 636 769,32 0,00 636 769,32

2 600 60004 2710
Powiat Parczewski - pomoc finansowa w finansowaniu przewozów 

9 729,72 0,00 9 729,72

3 600 60004 6300
Powiat Parczewski - Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 1095L 

powiecie parczewskim
0,00 60 563,85 60 563,85

II 80 000,00 2 800,00 82 800,00
80 000,00 2 800,00 82 800,00

1 926 92605 2360 70 000,00 0,00 70 000,00

2 921 92105 2360 10 000,00 0,00 10 000,00

3 754 75412 6230 0,00 0,00 0,00

4 754 75412 6230 580 000,00 0,00 580 000,00

5 754 75412 2830
Jednostki OSP - dofinansowanie zakupów nieinwestycyjnych (OSP 

0,00 2 800,00 2 800,00

1 216 769,32 63 363,85 1 280 133,17

 dotacja podmiotowa

dotacja celowa

 dotacja celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3988



Lp. Nazwa zadania Plan Zmina
Plan po 
zmianie

4 701 000,00

2 350 000,00

963 156,00

2 944 000,00
COVID-19 

156 000,00

2 302 500,00

245 000,00

4. 600 60016 115 563,06 0,00 115 563,06 115 563,06

1 948 000,00

792 000,00

6. Termomodernizacja budynku gminnego (Poczta) 900 90005 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

7.
Dofinansowanie budowy sceny widowiskowej w m. 

921 92195 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

8. 921 92109 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

9. 926 92601 31 600,00 0,00 31 600,00 31 600,00

10. 900 90015 170 000,00 0,00 170 000,00 170 000,00

11. 900 90015 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00

300 000,00

300 000,00

13. 600 60014 60 563,85 -60 563,85 0,00 0,00

1 479 964,00

Europejski 
Fundusz Rolny na 

rzecz Rozwoju 

Wiejskich w 
ramach PROW na 

lata 2014-2020

850 000,00

15.
sieci kanalizacyjnej w m. Wyhalew

010 01044 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

21 740 346,91 -2 390 527,85 19 349 819,06 19 349 819,06

600 000,00 0,00 600 000,00

2 329 964,00 -2 329 964,00 0,00

Plan finansowania

2 547 500,00 0,00 2 547 500,00

1 990 000,00 750 000,00 2 740 000,00

8 764 156,00 -750 000,00 8 014 156,00

3 100 000,000,003 100 000,00
Modernizacja drogi gminnej Nr 104059L w m. 
Kodeniec

600 60016

14. 600 60017

12. 010 01043

R A Z E M

5.
sieci kanalizacyjnej w m. Uhnin

010 01044

3.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1569L wraz z 

600 60014

1. 010 01044

2.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3988



1

cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

Projekt grantowy 
"Cyfrowa gmina"

dz. 720 rozdz. 
72095

116 400,00 0,00 116 400,00

2
Europejski Fundusz Rolny na 

ramach PROW na lata 2014-2020

Budowa drogi 

0+000 km do 1+088,26 
dz. 600  rozdz. 

60017
2 329 964,00 850 000,00 1 479 964,00

2 446 364,00 850 000,00 1 596 364,00Razem

Razem wydatki w 
2023 roku

Lp. Nazwa programu Nazwa zadania 

klasyfikacja 

Planowane wydatki, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3988



Lp. Zadania Kwota Zmiana
Kwota po 
zmianie

900 90001 6 000,00 0,00 6 000,00
921 92109 7 096,52 0,00 7 096,52
900 90015 2 000,00 0,00 2 000,00
921 92109 1 000,00 0,00 1 000,00
900 90004 500,00 0,00 500,00
921 92109 4 000,00 0,00 4 000,00

Modernizacja boiska 926 92601 12 500,00 0,00 12 500,00
921 92109 4 000,00 0,00 4 000,00
600 60017 5 343,16 0,00 5 343,16
900 90015 3 000,00 0,00 3 000,00

Modernizacja placu zabaw 921 92109 2 472,23 0,00 2 472,23
921 92109 7 000,00 0,00 7 000,00

Remont drogi gminnej 600 60016 11 000,00 0,00 11 000,00
Wykonanie zjazdu drogi 600 60016 18 300,00 0,00 18 300,00

921 92109 0,00 0,00 0,00

754 75412 17 700,00 0,00 17 700,00

900 90004 512,35 0,00 512,35
801 80104 0,00 0,00 0,00
900 90004 500,00 0,00 500,00
600 60016 15 563,06 0,00 15 563,06
921 92195 2 500,00 0,00 2 500,00
801 80101 2 000,00 0,00 2 000,00
926 92601 31 600,00 0,00 31 600,00
926 92601 400,00 0,00 400,00
900 90004 355,09 0,00 355,09
921 92109 250,00 0,00 250,00

7. Krzywowierzba Kolonia 921 92109 14 640,51 0,00 14 640,51

754 75412 3 000,00 0,00 3 000,00
900 90015 3 000,00 0,00 3 000,00
600 60017 10 477,98 0,00 10 477,98
921 92109 16 926,35 0,00 16 926,35
900 90004 500,00 0,00 500,00
921 92109 8 146,41 -3 700,00 4 446,41
921 92195 200,00 -200,00 0,00

9 Leitnie

6. Kodeniec

8. Korona

4.

5.

2

3.

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3988



801 80104 400,00 0,00 400,00
801 80101 0,00 200,00 200,00
600 60017 15 000,00 0,00 15 000,00
010 01044 0,00 2 500,00 2 500,00

754 75412 0,00 1 000,00 1 000,00

900 90004 200,00 200,00 400,00
11. Makoszka Remont drogi gminnej 600 60016 18 315,45 0,00 18 315,45

600 60016 10 273,96 0,00 10 273,96
801 80104 400,00 0,00 400,00
600 60016 1 500,00 0,00 1 500,00
921 92109 3 000,00 0,00 3 000,00
921 92109 8 000,00 0,00 8 000,00
921 92109 237,25 0,00 237,25
900 90004 300,00 0,00 300,00
600 60017 8 000,00 0,00 8 000,00
921 92109 17 000,00 0,00 17 000,00
900 90004 2 538,01 0,00 2 538,01
921 92195 200,00 0,00 200,00
921 92109 18 000,00 0,00 18 000,00
921 92109 2 200,00 0,00 2 200,00

Remont drogi gminnej 600 60016 4 000,00 0,00 4 000,00
900 90015 0,00 0,00 0,00

754 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 472,99 0,00 472,99
600 60016 7 164,36 0,00 7 164,36
900 90015 30 000,00 0,00 30 000,00
921 92109 23 703,35 0,00 23 703,35
921 92109 8 000,00 0,00 8 000,00
600 60017 11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup pomocy dydatktycznych dla przedszkola 801 80104 1 500,00 0,00 1 500,00
900 90004 1 200,00 0,00 1 200,00
921 92109 2 692,29 0,00 2 692,29
921 92109 25 000,00 0,00 25 000,00
921 92109 1 500,00 0,00 1 500,00
900 90004 300,00 0,00 300,00
921 92109 500,00 0,00 500,00

Remont drogi gminnej 600 60016 13 000,00 0,00 13 000,00
900 90004 514,31 0,00 514,31
921 92109 3 000,00 0,00 3 000,00

18. Wyhalew

19.

16.

17. Uhnin

14. Pachole

15. Plebania Wola

12.

13. Nietiahy

10. Lubiczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3988



921 92105 5 000,00 0,00 5 000,00
921 92105 1 000,00 0,00 1 000,00
921 92109 3 000,00 0,00 3 000,00
900 90015 0,00 0,00 0,00
801 80104 1 994,03 0,00 1 994,03
900 90004 300,00 0,00 300,00

754 75412 7 000,00 0,00 7 000,00

921 92109 400,00 0,00 400,00

472 289,66 0,00 472 289,66

20.

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3988



OBJAŚNIENIA 
 
W załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2023 rok”  zwiększono plan dochodu o kwotę 96.031,15 zł 

Dochody bieżące własne zwiększono plan dochodu o kwotę  111.816,25 zł 

Dział 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 0920 

zwiększono plan dochodu o kwotę 20.000,00 zł – wpływy z pozostałych odsetek – wyższe wpływy z odsetek od lokaty 

terminowej i § 0970 zwiększono plan dochodu o kwotę 40.000,00 zł – wpływy z różnych dochodów – odszkodowanie 

za poniesioną szkodę; 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw § 0480 zmniejszono plan wydatku o kwotę 5.000,00 zł – 

niższe wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych; 

Dział 758 Różne rozliczenia rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 2100 zwiększono plan dochodu o kwotę 

5.229,00 zł – środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy; 

Dział 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 2030 zwiększono plan dochodu o kwotę  

35.000,00 zł – wsparcie finansowe na zakup sprzętu, nowoczesnych pomocy dydaktycznych oraz narzędzi do terapii w 

2023 roku w ramach Rządowego programu na lata 2020-2024 „Aktywna tablica” dla Szkoły Podstawowej w Kodeńcu ; 

Dział 855 Rodzina rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 2100 zwiększono plan dochodu o kwotę 

970,00 zł – środki na realizację przez samorządy gminne zadania, o którym mowa w art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na 

świadczenia rodzinne) i § 2360 zwiększono plan dochodu o kwotę 6.000,00 zł - wpływy na fundusz alimentacyjny;  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 

0940 zwiększono plan dochodu o kwotę 644,85 zł - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – zwrot za korektę 

faktury zapłaconej w 2022 roku; 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu § 2460 zwiększono plan dochodu o kwotę 4.972,40 zł - wpływy z rozliczeń z Gminami – punkt konsultacyjny 

„Czyste Powietrze”; 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami § 0970 zwiększono plan dochodu o kwotę 4.000,00 zł – wpływy z różnych dochodów – zwrot 

za energię – byłe wysypisko śmieci Lubiczyn; 

Dochody bieżące zlecone zmniejszono plan dochodu o kwotę  15.785,10 zł 

Dział 750  Administracja publiczna 75095 Pozostała działalność § 2100 zwiększono plan dochodu o kwotę 24,90 zł 

– środki na realizację zadania Publicznego pod nazwą: „Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie 

danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek, o którym mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

Dział 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej rozdział 85395 Pozostała działalność § 2180 

zmniejszono plan dochodu o kwotę 15.810,00 zł – zwrot środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie wypłat dodatku elektrycznego oraz koszty obsługi zadania, zgodnie z ustawą z dnia 07.10.2022r. o 

szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na 

rynku energii elektrycznej; 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3988



W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2023 rok”  zwiększono plan wydatków o kwotę 96.031,15 zł 

 

Wydatki bieżące własne zwiększono plan wydatków o kwotę 111.816,25 zł 

Wydatki bieżące zlecone zmniejszono plan wydatków o kwotę 15.785,10 zł 
 

Przeniesienia dokonano między rozdziałami zgodnie z wnioskami zgłoszonymi przez kierowników jednostek 

budżetowych. 

 

 

W załączniku Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu  na 2023 r.”  zmieniono plany przychodu  

 

1. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 

zmniejszono do kwoty 46.211,16 zł; 

2. Niewykorzystane środki pieniężne, określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zwiększono do kwoty 116.400,00 zł; 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy zwiększono do kwoty 5.796.363,49 zł. 

 

 

 

W załączniku Nr 4 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2023 rok” zwiększono plan wydatków o kwotę 

63.363,85 zł 

 

1. Dodano pkt. 3 w dotacjach celowych dla podmiotów Sektora finansów publicznych – Powiat Parczewski – 

Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 1095L i Nr 1569L na terenie Gminy Jabłoń, Podedwórze i Dębowa 

Kłoda w powiecie parczewskim zwiększając plan dotacji celowych o kwotę 60.563,85 zł; 

2. Dodano pkt. 5 w dotacjach celowych dla podmiotów spoza Sektora finansów publicznych – Jednostki OSP – 

dofinansowanie zakupów nieinwestycyjnych – OSP Chmielów – 800,00 zł, OSP Dębowa Kłoda – 700,00 zł i OSP 

Uhnin – 1.300,00 zł; 

 

 

W załączniku Nr 5 „Wydatki majątkowe na 2023 rok” zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.390.527,85 zł 

1. W pkt. 1 wydatków majątkowych „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Białka – II etap” 

zmniejszono plan wydatku o kwotę 750.000,00 zł; 

2. W pkt. 5 „Rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z przebudową sieci kanalizacyjnej w m. Uhnin” zwiększono plan 

wydatku o kwotę 750.000,00 zł; 

3. W pkt. 13 „Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 1095L i Nr 1569L na terenie Gminy Jabłoń, Podedwórze i 

Dębowa Kłoda w powiecie parczewskim” zmniejszono plan wydatku o kwotę 60.563,85 zł; 

4. W pkt. 14 „Budowa drogi wewnętrznej na odc. 0+000 km do 1+088,26 km w m. Białka gm. Dębowa Kłoda” 

zmniejszono plan wydatku na kwotę 2.329.964,00 zł; 

 

 

W załączniku Nr 6 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w 2023 roku” zwiększono plan wydatku o kwotę 2.329.964,00 zł 

1. Dodano pkt. 2 – Europejski Fundusz Rolny na rzecz Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata 2014-2020 – 

„Budowa drogi wewnętrznej na odc. 0+000 km do 1+088,26 km w m. Białka gm. Dębowa Kłoda” wprowadzając 

plan wydatku w kwocie 2.329.964,00 zł; 

 

 

W załączniku Nr 7 „Wydatki ze środków Funduszu sołeckiego na 2023 rok”  

W pkt. 10 Sołectwo Lubiczyn dokonano wewnętrznych przesunięć, zgodnie z wnioskiem Sołectwa w sprawie zmiany 

przeznaczenia środków funduszu soleckiego na 2023 rok. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3988


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 4 ZMIANA PLANU DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Zalacznik 5 Zmiana planu wydatków majatkowych na 2023 rok
	Zalacznik 6 Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 rok
	Zalacznik 7 Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego na 2023 rok
	Zalacznik 8 Objaśnienia

		2023-06-13T10:28:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




